

Toimus Kiili
moeshow

LK 3



Kiili Varahaldusel
uus juht

LK 4



Kiili Pantrid
tulid Vilniuses
kuuendaks

LK 6



Kiili Leht

Kiili
valla
ajaleht
Nr 1 (214)

27. jaanuar
2010

Vali Kiili valla Aasta Tegu 2009!

- Vali Kiili Aasta Tegu 2009! Tutvu nominentidega ja vali oma lemmik! Hääletada saab kõrval oleva küsitlusvormi abil, e-maili aadressil kiilileht@kiilivald.ee või posti teel saates kirja aadressile: Kiili vallavalitsus, Nabala tee 2a, 75401 Kiili alevik. Märksõna "Aasta Tegu". Oma hääle saad anda ka valla kodulehel www.kiilivald.ee. Hääletada saab kuni 12. veebruarini. Võitja tehakse teatavaks 23. veebruaril.

Milline tegu väärrib sinu arvates tiitlit Kiili Aasta Tegu 2009?

- Erki Meister kantaat "Anima Horum Bona" / Hea elu/, pühendatud Kiili Kammerkoorile ja Kunstide Kooli Kammerorkestrile. Teose esmaettekanne toimus 29. novembril Kiili Rahvamajas ja 4. detsembril Tallinnas Niguliste kirikus.
- Kiili sissesõidutee ja ristmiku valmimine.
- Kergliiklustee valmimine.
- Kiili lasteaia Uuesalu filiaali loomine.
- Vallarahva sportmängud.



Tänavuse Kiili Moeshow üks peavõit jäi Kiili

- Laupäeval Kiili spordihallis toimunud moeshow oli järjekorras juba kaheksas.

Tänavusel Kiili Moeshow`l anti välja peauhind kahes kategoorias – nooremas ja vanemas. Nooremas kategoorias osutusid võitjaks Kiili enda noored moeloojad Anni Tahk, Amina Ahhajeve, Maarja Hannus, Liis Kask ning Helina Aun kollektsooniga "Technology Dolls". Vanema kategooria võidu viis Saaremaale Kristiina Purga kollektsooniga "Voodoo".

Rakverest Saaremaani

Ürituse korraldanud Kiili Moeshow Team`i programmijuhi Reilika Muuli sõnul oli tänavusel moeshow`l osalejaid üle Eesti. "Saaremaalt, Rakverest, Viljandist, Tallinnast, Jürist," loetles Muuli kohti, kust tänavusele moekonkursile tuldi. Loomulikult olid esindatud ka Kiili valla enda noored andekad moeloojad.

Kui algselt oli osalejate nimekirjas 20 kollektiooni enam kui 200 osalejaga, siis kolm disainerit jäi erinevatel põhjustel oma loomingu kohale tulemata. Vaatamata sellele jagus üle kahe tunni kestnud moeshow`le värvikaid kollektioone ja esitlusi. Öhtu ühe suurima aplausi pälvis vanemas kategoorias eriauhinna pälvinud Saaremaa noormehe Taavi Turgi kollektioon Versus 2.0.

Julged lahendused ja värvikad lavashow`d asetasi raskesse olukorda võistluste žürii (kuhu kuulusid teiste seas Evelyn Mikomägi ja ajakirja Mood moetoimetaja Britt Samoson, kes oli ka žürii esimees), kel läks lõpliku otsuse tegemiseks rohkem aega, kui algselt arvati.

Show läheb edasi

Reilika Muuli sõnul jättis üleüldine raske majandusseis oma jälje ka moekonkursi korraldamisse. Tema sõnul oli vahepeal õhus ka moeshow ärajäämine. "Õnneks leidsime vii-

Kiili Moeshow 2010

Nooremas kategoorias:

- I koht: Tahk, Ahhajeve, Hannus, Kask ja Aun kollektsooniga "Technology Dolls".
- Eriauhind: XL-Fotostuudio fotosessioon: Kristina Toome.
- Eriauhind: Salon+ juukselõikus, värvimine: Mirjam Kristian.

Vanemas kategoorias:

- I koht Kristiina Purga kollektsooniga "Voodoo".
- Eriauhind: XL-Fotostuudio fotosessioon: Taavi Turk.
- Eriauhind: Salon+ juukselõikus, värv: Maris Lember.
- Esikohad said endale: Salon+ kinkekomplekti "Tigi S-Factor" (vanemas kategoorias), French Riviera 500.- kinkekaardid, Kristiine Megazone 500.- kinkekaardid, Magic Design'i poolt disainitud Kiili Moeshow 5-liitrised klaasist pokaalid kommidega ja Magic Designi etno-helkurinnamärgi, Floret OÜ lillekimbud, ajakirja "Mood" 6-kuu tellimused, pehmed mänguasjad, mille disainis spetsiaalselt võitjate jaoks Gerda Mõttus.

mase kahe nädala jooksul palju tublisid sponsoreid, kes olid nõus üritust toetama," lausus ta.

Paljud ettevõtted, kes möödunud aastatel üritust toetanud olid, tänavu siiski loobusid. See muutis olukorra keeruliseks ka moeshow korraldajatel, kes nüüd suure osa korralduskuludest peavad oma taskust tasuma.

Reilika Muuli säilitab siiski optimistliku meele: "Me oleme selle üritusega nii kõvasti vaeva näinud, et ära jätta ei tahaks seda kuidagi," lausus Muuli. Tema sõnul toimub üritus kindlasti ka järgmisel aastal, loodetavasti on masu selleks ajaks juba taandunud. Kunagi ehk toodab moeshow ka kasumit, loodab Muuli.

Üritust toetasid ka Kiili vallavalitsus ning Kiili gümnaasium.

Marko Tooming



Nooremas kategoorias võitsid esikoha Kiili noored moedisainerid Anni Tahk, Amina Ahhajeve, Maarja Hannus, Liis Kask ning Helina Aun kollektsooniga "Technology Dolls". Marko Tooming

Kutsuge appi K Grupp!

Juba käesoleva aasta 1. veebruarist vurab Kiili vallas ringi K Grupp Turvateenuste patrullauto. Kui olukord seda nõuab, lisandub teine auto Tallinnast. Vallavalitsus ja OÜ K Grupp Turvateenused sõlmisid valveteenuse osutamise lepingu, mille raames valvame esialgu Kiili gümnaasiumi ja spordihalli, lasteaeda, laste- ja noortekeskust, rahvamaja ja kunstide kooli, Uuesalu maja ja Kiili vallavalitsust. Valla elanike elu teeb turvalisemaks ka see, et lisaks nimetatud hoone- te valvamisele patrullime oma autoga regulaarselt mitmel patrullmarsruudil Kiili valla piires.

Kiili valda tunneb K Grupp hästi juba 2004. aastast, sest sellest ajast



on paljud koduvalveklieenti sellest vallast meiega rahul olnud. Meie klientidele on see samuti hea uudis, et vald meiega koostöölepe sõlmis, sest nüüd suureneb turvalisus veelgi regulaarsete patrullmarsruutide abil. Turvalisuse huvides muudetakse marsruute ja läbisõiduintervalle iga teatud aja tagant.

K Grupi valveteenusega on võimalik liituda ka teistel valla elanikel ja ettevõtetel. Nüüd, kus patrullauto on kodule või firmale veelgi lähe-

mal, on kurjadel inimestel vähem võimalusi kusagil tõsist kahju tekitada.

Lisainfot meie ja teenuste kohta leiab meie kodulehelt www.kgrupp.ee ja tel: 6 191 980 või e-posti kaudu kgrupp@kgrupp.ee. Kiili piirkonna konsultandiga, kelle nimi on Jüri Loss, saab ühenduse e-posti kaudu: juryi@kgrupp.ee.

Turvalisi koostööaastaid soovides,

K Grupp Turvateenused

KIILI KUU



4310

Siseministeriumi andmeil elas Kiili vallas 31. detsembril 2009 seisuga 4310 inimest. Nii naisi kui mehi oli vallaelanike hulgas 2155. Aastaga kasvas elanike arv Kiili vallas 128 inimese võrra.

UUDISED



Hoiatus: puud ja oksad murduvad lume all!

Möödunud pakane ning paks lumekiht tekitavad puudele palju pahandust. Väga palju oksa ning puud on hiljuti murdunud Luigel ja Kangrus. Mõned toomingad on vaalutatud või murdunud Kiili pargis. Puude oksad on külmunud ja haprad ning seetõttu teeb paks lumi oksad või lausa terved puud hõlpsasti katki.

Kiili vallavalitsus palub olla ettevaatlik metsas sportijatel ning Kangru mänguväljaku kasutajatel, sest oksad või puud murduvad ootamatult. Eriti haprad on praegu männid, kuused ning lehtpuud on veidi sitkema. Majaomanikel soovitate võimaluse korral raputada okaspuudelt lund vähemaks ning puude seisundit pidevalt jälgida.

Heli Kalvet, vallaaednik

Tule doonoriks ja aita ligimest!

Põhja-Eesti Regionaalhaigla vereskus korraldab Harjumaaal järgmised doonoripäevad:

3. veebruaril kell 10-15 Tallinna Tehnikaülikooli aulas (Ehitajate tee 5);

8. veebruaril kell 12-15 Anija Valla Kultuurikeskuses (Kreutzwaldi 2, Kehra);

10. veebruaril kell 10-15 Keila Tervisekeskuses (Paldiski mnt 17, Keila);

11. veebruaril kell 11-15 Küberneetika Maja suures saalis (Akadeemia tee 21);

17. veebruaril kell 10.30-15 Tallinna Tehnikakõrgkoolis (Pärnu mnt 62);

26. veebruaril kell 10-13 Saku Valla Majas (Teaduse 1, Saku).

Doonoripäeva külastamiseks tuleks varuda umbes 45 minutit, millest vereloovutus võtab 5 kuni 10 minutit ning ülejäänud aeg kulub ankeedi täitmisele, meditsiinilisele läbivaatusele ning väikesele puhkusele pärast vereandmist. Vereandmine on valutu ja ohutu protseduur, mille käigus võetakse doonorilt 450 ml verd. See moodustab kõigest 8% kogu täiskasvanu inimese verest. Vere maht taastub kohe, vererakkude arv keskmiselt 72 tunni jooksul. **PERH**

K Grupp

- K Grupp Turvateenused on 10 aasta vanune Eesti ettevõtte.
- Meil töötab ligikaudu 400 inimest.
- Oleme tööandjad ning valveteenuse osutajad nii Tallinnas, Jõhvis, Narvas, Rakveres, Tartus, Pärnus, Põlvas, Valgas, Võrus kui ka nende linnade lähikülvates.
- Meid usaldavad sellised tuntud ettevõtted nagu Eesti Raudtee, Reval Hotelligrupp, Comarketi kaupluste kett, Fazer, Tallinna Elektriijaam, Tasku Keskus, Norma, Riigi Kinnisvara AS jpt.
- Meil on viiendat aastat au osutada raevahtide teenust Tallinna Raekojas.

Energiamärgis – mis see ikka täpselt on?



Andrus Limbach, Kiili valla elanik, majanduskomisjoni liige

- Majanduskliima on jahtunud juba mõnda aega, koos talvise temperatuuriga jahutab külma meie elamisi ja tuulutab rahakotti.

Elamiskulude eest maksmine kallineb üha ja korterelamu korteriomanikel, k.a eramaja omanikel on tekkinud soov säästa küttekulude arvelt. Oma igapäevases kasutamises on Eesti elamufond väga energiamahukas, kulutades üle 40 % üldisest ressursside kasutamisest, kuid üha enam on kasvamas keskkonnateadlikkus – tahame ju säästa pikas perspektiivis järeletulevatele põlvetele puhast vett, elektrit ja kütteks kasutatavat toorainet, lühemas perspektiivis aga säästa igapäevastelt väljaminekutelt.

Euroopa Liidus on mõnda aega pööratud liikmesriikide tähelepanu energiakasutuse vähendamisele ning juba on algatatud energiatõhususe miinimumnõuete direktiivi muutmise eesmärgiga veelgi enam vähendada tulevikus elamufondi energiakasutust. Energiaauditist ja energiamärgisest on meedias olnud juttu päris palju, kuid need kipuvad tavatarbija jaoks ikka segamini minema. Energiaaudit on audiitori poolt koostatud pikk ja põhjalik ülevaade korterelamu k.a eramaja

ENERGIAMÄRGIS	
Enamasti energiaklassid	
100-1000-100	A
100-1000-100	B
100-1000-100	C
100-1000-100	D
100-1000-100	E
100-1000-100	F
100-1000-100	G
100-1000-100	H
100-1000-100	I
100-1000-100	J
100-1000-100	K
100-1000-100	L
100-1000-100	M
100-1000-100	N
100-1000-100	O
100-1000-100	P
100-1000-100	Q
100-1000-100	R
100-1000-100	S
100-1000-100	T
100-1000-100	U
100-1000-100	V
100-1000-100	W
100-1000-100	X
100-1000-100	Y
100-1000-100	Z

energiatööstusest, mis sisaldab nii eelnevate aastate põhjal tehtud arvutusi kui termografeerimise tulemusena valminud infrapunapilti maja soojuse lekkekohtadest ja võimalikest külmasildadest, samuti võimaldab detailne soojuspilt hinnata, kui korralikult on soojustus paigaldatud.

Termografeerimist saab edukalt toimetada talvisel perioodil kui välisõhu temperatuur on alla viie kraadi.

Energiaaudit on aluseks ka korterelamute renoveerimislaenu teostavateks töödeks vajalike projektide tellimiseks ning seda toetatakse riiklikult SA KredExi kaudu.

Energiamärgis on lihtsam ja odavam dokument neljal lehel, mis annab kiire ülevaate elamus tarbitavatest ressurssidest (vesi, elekter, gaas, kütte) ja annab esimesed soovitusel olukorra parandamiseks.

Energiamärgis annab võimaluse kodu ostmisel võtta arvesse ka seda, kui palju tuleb edaspidi seal energia ja sooja saamiseks maksta, mis omakorda aitab valida säästlikuma elamu ning planeerida senisest tõhusamalt kulusid.

Rae valla mees juhib uuest aastast Kiili Varahaldust

- Kiili Varahalduse SA-l on uuest aastast uus juht. 4. jaanuarist asus sihtasutuse juhataja kohale Gunnar Podnek.

Varem automaatikakomponentide müügiga tegelenud firmas Baltimaade müügi juhi ametis olnud Podneki sõnul sai avaldus uuele töökohale kandideerimiseks sisse antud, et rutiini murda. “Tegelesin viimased 15 aastat müügiga ja see ei pakkunud enam midagi,” lausutakse. Podneki sõnul oli just uue ameti teistsugune iseloom põhjuseks, miks ta sihtasutuse juhatajaks kandideeris.

Uus juhataja räägib, et Kiili valla ta just palju varem ei teadnud. “Olin siit mõningad korrad läbi sõitnud, paari fakti teadsin samuti,” meenutab ta.

Esimene mulje

Esimesed kogemused Kiili Varahalduses on uue juhi jaoks olnud väheke vastukäivad. “Esimestel päevadel vaatasin, et kõik asjad toimivad, kõik tegutsevad, milleks mind veel siia vaja on?” meenutab Podnek. Päev-päevalt hakkas probleeme siiski juhatajagi jaoks laekuma. “Praegu on erinevaid asju iga päev, millega tuleb tegelda,” lausub Podnek.

Valdkondi, millega sihtasutus tegeleb, on seinast seinale teede korrashoid, kooli ja lasteaedade toitlustamine, valla omandis olevate hoonete haldamine, erinevate pooleliolevate projektidega tegelemine. Podneki enda jaoks on hetkel kõige olulisem end pooleliolevate projektidega kurssi viimine.

Suur ettevõte

Praegu töötab Kiili Varahalduse sihtasutuses 31 inimest. Podneki sõnul on tegu arvestatava suurusega ettevõttega. Raske aeg on sihtasutusest juba töötajaid viinud. “Eelmine juhataja (Aare Ets) koondas kõvasti ridu, kui head ajad läbi said,” räägib uus juhataja. Viimase aasta jooksul on sihtasutusest koondatud 14 inimest, mis moodustab ca kolmandiku töötajaskonnast. “See on tõsine arv, tingitud sellest “heat” masust, mis meil on,” kommenteerib Podnek.

Olulisematest projektidest on sihtasutuses hetkel pooleli Kiili pargi projekt, Kiili suusaradade rajamine, Kiili noortekeskuse fassaadi, Kiili noortekeskuse renoveerimist, sest vanast hoonest jäävad alles vaid seinad.

Uut sponsorit otsitakse ka Kiili spordihallile. Kuigi hoone seinal ripub uhkelt Kalevi logo,



Kiili Varahalduse uus juhataja Gunnar Podnek elab uude ametisse veel sisse. “Esiagu on vaja end kurssi viia sellega, mis hetkel ettevõttes pooleli on,” leiab ta. Marko Tooming

Gunnar Podnek

- Sündinud 11. 05. 1959.
- Haridus: Tallinna Polütehnikum, tehniline keskeriharidus.
- Eelmised ametikohad: trikootaazhi tootmiskoondis Marat, elektritsehhi meister; Tallinna Ehitusteenindusvalitsus, elektrik-objektijuht; 1990ndate alguses oma firma, elektritarvete maaletoomine ja müük; 1996. aastast automaatikakomponentide müügiga tegelenud firmas Baltimaade müügi juht.
- Aastast 1980 abielus, kaks last.
- Elab Rae vallas, Veskitaguse külas.

Marko Tooming

FOTOUUDIS



Päästjad rajasid Kiili liuvälja

Päästetöötajad on üle vabariigi tulnud omavalitsustele appi liuvälju rajama. Jaanuari keskel jõudsid tublid päästjad appi ka Kiili vallale. Pilt on tehtud 15. jaanuaril, mil päästetöötaja Kiili Gümnaasiumi esisel platsil viiteistkraadises pakases veega lund leotas. Marko Tooming

TULE EHITA LUMELINNA!

Kiili Gümnaasiumi esisel platsil, 6. veebruaril kell 11.00-17.00 toimub lumelinn ehitamine. Osavõtmiseks registreeri oma võistkond hiljemalt 2. veebruariks aadressil urmet.haas@kiilivall.ee või telefonil 5198 5331. Parimatele auhinnad. Kuum tee kohapeal, töövahendid kodust kaasa!

Kiili õpetajate visiit Kiievisse tõi kaasa sõprusuhted ja heategevuse

- Eelmise õppeaasta kevadel võõrustasid Kiili Gümnaasiumi õpetajad Kiievi 188. kooli õpetajaid.

Tutvustati kooli, valda, pealinna ja käidi ainetundides. Otsustati alustada koostööd.

Novembri algul lendas grupp Kiili Gümnaasiumi õpetajaid Ukraina pealinna Kiievi kooli vastukülaskäigule. Võõrustajatel oli koostatud väga huvitav programmi. Põhirõhk oli koolidega tutvumisel ning sõprusidemetel loomisel. Järgmise sammuna otsustati hakata korraldama õpilastevahelist koostööd.

Kiievit külastanud grupi jaoks oli kõige emotsionaalsem kohtumine Kiievi eestlastega. Kiievisse on viinud neid inimesi armastus. Oma sünnimaad peetakse meele läbi laulu ja lastele eesti keelt õpetades. Suvel osalesid nad naiskoor "Sõlekese" laulupeol.

Seltsi tegevuse jaoks on neil kasutada väga pisike toake Kiievi äärelinnas. Ukraina riik Kiievi-Eesti seltsi tegevust ei toeta. Nii tekkiski mõte toetada seltsi tegevust rahaliselt ning raamatute ja õpikutega.

Detsember on juba traditsiooniliselt Kiili Gümnaasiumis heategevuskuu ja nii otsustati jõululaada tulu annetada Kiievi-Eesti seltsile, lisaks annetused korjanduskastist õpilastelt, õpetajatelt ning laadalistelt. Sellest annetusest saavad nad pea pool aastat maksta üüri oma ruumi kasutamise eest.

Jaanuari keskel tuleb Eestisse ning Kiili kooli Kiievi-Eesti saatkonna töötaja Mare Litnevskaja, kes on seltsi esinaine. Siis saab kooli annetused ja raamatupaki üle anda ning lisaks Eesti Vabariiki tutvustavad joonistused Kiievi sõpruskoolile.

Anne Rentel,
Kiili Gümnaasiumi õpetaja



Kiili delegatsioon Kiievis. Erakogu

Kiili vanamuusikaansambel andis kontserdi Kadrioru lossis

29. detsembril andis Kiili vanamuusikaansambel kontserdi väärrikas kontserdipaigas – Kadrioru lossis. Aastalõpukontsert "Samm sajandite taha" tõi kuulajateni keskaja ja renessansi pühade meeleolu. Ansambliga koos musitseerisid Eve Kopli (laul ja fiideli), Maria Staak (laul, ratsalüüra) ja Lauri Kivil (trompet). Kontsert oli eeskätt mõeldud kingituseks Kiili vallavalitsuse ja Kiili vanamuusikaansambli poolt Kiili valla elanikele.

Täname ansambli juhendajat Heili Meibaumi ja vanamuusikaansambli kauni kunstilise elamuse eest!

Eve Järvelill



Kiili memmed ja Ago (keskel) tähistasid rahvatantsupeol oma 20. tegevusaastat. Helen Valdna

Tantsutrupi juubelit tähistati tantsuga

- Kiili Rahvamaja rahvatantsurühmadel on juba seitsmendat aastat hea traditsioon korraldada talvehakul rahvatantsupidu "Tantsuga talvesse".

Tantsupidu on rahvatantsukollektiividele oluliseks väljundiks ja rahvuskultuuri säilitamise tähtsaks vahendiks. Üritusele olemeks kutsunud osalema ka naabervaldade tantsurühmi, samuti laulukollektiive ja muusikuid. Igal tantsupeol on läbiv teema, mille järgi kujunevad eripalgelised kavad. Tantsupidude põhivedajaks on tantsuõpetaja Triin

Aas, kes oskab alati kokku panna huvipakkuva kava.

Seekordse rahvatantsupeoga, mis toimus 13. detsembril, tähistasime rahvamaja ühe staažikama tantsukollektiivi Kiili Memmed ja Ago 20. tegevusaastat. Selgituseks olgu öeldud, et Ago on selle tantsurühma ainus meestantsija. Tema osalemine lisab vürtsi paljudele tantsudele. Sünnipäevalast tervitama ja kava ilmetama oli kutsunud Jüri Lustilised, Saku Seeniorid, naisrühm Kiilitarid ja Kiili Noorte Segarühm, kelle esimene esinemine läks väga menukalt.

20 aastat tagasi tantsujuhi Laine Kahu algatusel loodud ja 14 aastat tema juhendamisel tegutsenud Kiili Tantsumemmed on tantsurühm, kes on tegutsemisajaldis ja sooviga ikka nähtav olla.

Laine Kahu tantsujuhi tööd edukalt jätkav Triin Aas on tantsurühma ikka tuntud tasemel hoidnud.

Kiili Memmed on osa võtnud kõikidest maakonnas läbi viidud tantsuüritustest, käinud kontsertesinemistel naabervaldades ja teistes maakondades.

Loendamatu kordadel on esinetud oma valla üritustel. Eelmisel hooajal oli tantsurühmale eriliseks tunnustuseks ja meelde jäävaks sündmuseks suvel toimunud Tantsupeo tulevalves osalemine. Ees ootab veel palju sündmusi, mille nimel tegutseda.

Kui tantsijatelt küsida, miks nad rahvatantsuga tegelevad, siis vastus on peaaegu ühtne – tantsus ja liikumises on elu! Rahvatants on ju nii oluline, see seob meie rahvast.

Antoniida Kauber

Naisselts korraldab Kiili Gümnaasiumis jõuluturu

- Kiili Leht kogus arvamusi üritusel osalejatelt.

Ly Nurme: Kiili jõuluturg oli toredaks sissejuhatuseks ilusale jõuluajale. Tore oli näha, milliseid ilusaid ja vahvaid ehteid ning asjakesi on inimesed ise valmistanud. Hea oli ka tõdeda, et käsitöö valmistamine pole veel unarusse jäänud. Usun, et kõigil, kellel oli tõsine soov kingitus osta, selle ka leidsid. Ka lihtsalt uudistajatel oli palju vaadata. Peale selle pakuti jõululauale veel maitsvalt lõhnavaid vorste ja hapukapsast ning muudki. Ka kohapeal ei pidanud keegi tühja kõhuga ringi kõndima, sest avatud oli puhvet kodus valmistatud koogikestega, mis vaata, et suurimat huvi pakkus.

Ruum oli täis mõnusat sagimist ja valikutest puudust küll ei olnud. Ka lastel oli tore suurte inimeste vahel ringi sibada. Nende päev oli kindlasti täis elevust, sest oli ju oodata jõuluvana. Mis seal salata, ka täiskasvanutel löid silmad särava, kui jõulumees uksest sisse astus. Tahan omalt poolt tänada neid toredaid naisi, kes selle päeva korraldasid. Suured tänud ka neile, kes lastega kaarte ja inglaid meisterdasid ning puhvetis visalt vastu pidasid. Ja muidugi aitäh kõigile, kes oma kätetööd ja muid asju müüma tulid. See oli üks meeldiv päev tervele perele.



Jõuluturg Kiili koolis. Eve Järvelill

Salme Väljataga: Jäin rahule, kuigi ostuhuvilisi oleks võinud rohkem olla. Loodan, et ka ostjad jäid rahule. Kui aed annab välja rohkem, kui oma pere vajadused, siis tekibki tahtmine leida üles see "kuskil keegi", kes aiasaadusi ehk vajab. See oli ka asine põhjus meeldivaks suhtlemiseks teiste vallaelanikega. Kirja sai pandud uusi perenaiste nippe. Selgus, et meie oma külas on asjalikud küpsetajad. Kiidan ettevõtmist ja korraldajaid!

Andra Perv, Kiili Naisseltsi esinaine: Kiili Naisselts on võtnud enda kanda laatade ja turgude korraldamise Kiili vallas. 2010. aastal kindlasti jätkuvad kirbuturud ning lisanduvad ka kevadine ja suvine laat ning jätkuvalt jõuluturg. Esimene jõuluturg oli kindlasti Kiili inimestele uus ning seoses sellega oli huvi vähene. Iga aastaga hakkab turg kindlasti muutuma populaarsemaks jõuluringituste müümise ja ostmise kohaks. Meie seltsi eesmärk on inimesi rohkem kutsuda välja suhtlema oma kodukoha rahvaga ja edendada seega kohaliku kultuuritegevust. Seltsi tegevusega saab liituda ja lisainformatsiooni meie kodulehe kaudu: kiilinaised.blogspot.com/.

Eve Järvelill



Kiili vanamuusikaansambel andis aastalõpukontserdi Kadrioru lossis. Erakogu

Ole kaasas!

TASUTA KOOLITUS!

- interneti algkoolitus
- täiendkoolitus: ID-kaardi, Mobiil-ID ja e-teenuste kasutamine (NB! Võta kaasa oma ID-kaart ja selle PIN-1 ja PIN2-kood)

Koolituse läbinutele soodsad arvutid ja internetiühendus.

VIIMASEDI Täiendkoolitused Kiili Gümnaasiumis

esmaspäev, 25. jaanuar kell 16:00-19:15
 esmaspäev, 15. veebruar kell 16:00-19:15
 esmaspäev, 1. märts kell 16:00-19:15

Koolitaja: Aare Lutter
 Registreeru koolitusele 6 180 180 või
www.olekaasas.ee



Peagi avab Kiili Maximas apteegi kõrval ukseid uus kiirsöögikoht




mis on rajatud kahe ettevõtliku Kiili valla naise poolt. Selline mõte tekkis alles hiljuti ja juba detsembri lõpus saigi leping alla kirjutatud. Uue söögikoha äriplaan on rajatud selle kaasaegsusele, kliendisõbralikkusele ja loomulikult heale toidule. Söögikohas pakutakse lisaks hamburgeritele ja friikartulitele ka suppi ning värskeid saiaakesi. nii on lõunale oodatud ümberkaudsetes ettevõtetes töötajad. Menüüs on veel laste lemmikud viinerid friikartulitega, suu teeb magusaks jäätisekokteil. Söögikoht on avatud iga päev kella 11-20. Millal täpsemalt avamine toimub – jälgi reklaami söögikoha ukse!

Lõika kupong välja, sellega saad



Avamisinädalal saate kasutada juuresolevat kupongi, mille esitamisel saab ostuga kaasa tasuta jäätise!

avamisinädalal hamburgeri eine ostuga kaasa tasuta jäätise!



ROGEIR

Soodsalt kuivtoidud

koortele, kassidele, närilistele ja lindudele koos kohaletoomisega Kiili vallas!

Info:
www.rogeir.ee
info@rogeir.ee
 Telefonid
 604 6217, 5656 0519

- Väikeehitus- ja remonditööd;
- kaminad, pliigid, ahjud ja nende remont;
- kanalisatsiooni- ja elektritööd;
- kõik keevitustööd
- sõiduautode keevitus-, plekitööd ja värvimine, plaststangede remont;
- kabriolettsõidukite katuste õmblemine;
- imesepistused – teie ideede teostamine.

Aatemees OÜ
 Tel 507 4924, 501 1573

Permiso Invest

Sinu partner kasutusloa taotlemisel. Ehitise kasutusloa taotlemine

info@permiso.ee

Tel 512 9104
www.permiso.ee

Kiili Leht

Parim reklaamikanal Kiilis!

Reklaami enda valla loetavamas lehes!

Loe lähemalt:
www.kiilivald.ee/leht

Meie valda sündisid:

10. detsembril
Maik Ott Eber
 Palju õnne, Anu ja Mihkel Eber!

10. detsembril
Kevin Treu
 Palju õnne, Kristiina ja Turven Treu!

12. detsembril
Suzi Jahnsen
 Palju õnne, Daire Freiberg ja Jüri Jahnsen!

12. detsembril
Hans Hugo Jahnsen
 Palju õnne, Daire Freiberg ja Jüri Jahnsen!

17. detsembril
Jonathan Kukk
 Palju õnne, Helen Suurman ja Andreas Kukk!

17. detsembril
Mathias Kukk
 Palju õnne, Helen Suurman ja Andreas Kukk!

11. jaanuaril
Jonas Kaunispaik
 Palju õnne, Eveli Kelk ja Marko Kaunispaik!

KUULUTUSED

- Kaks vahvat pisikest tüdrukut (6a ja 8k) Luige külas ootavad külla toredat hoidjatädi paaril korral nädalas mõneks tunniks. Tasu kokkuleppel. Tel. 509 8381, 677 3585
- Kuivad küttepuid. Tel 5662 4838
- Müüa suvila Luige alevikus Energia AÜ (krundi suurus 1250 m², hinnaga 600 000 krooni). Info tel 648 5183
- Tööpakkumine! Pakutakse tööd lillekasvatusega tegelevas ettevõttes, töö on ajutine, märtsist juunini. Tööotsija lühitutvustus koos palgasooviga saata e-mailile sepaviljad@hotmail.ee või postiga: Sepa talu, Nabala küla, Kiili vald. Parimatel võimalik saada tööd ka pikemalt. Info tel 5393 7717. Aivar

Mentoripõhine e-õpe

Kutsume Teid osalema mentoripõhisel e-õppel, mille käigus viiakse läbi tasuta ID-kaardi, digiallkirjastamise ja e-teenuste kasutamise koolitus Kiili valla inimestele. Koolitusel osalemise soovist palun teatada 5. veebruariks, Kiili Vallavalitsus tel 679 0260 või info@kiilivald.ee. Koolituse eesmärgiks on ettevõtete ja organisatsioonide töötajate digitaalse kirjaoskuse arendamine ja seeläbi kogu Eesti riigi efektiivsuse tõstmine. Koolitus annab praktilised oskused digitaalalkirja ja e-keskkonnas olevate teenuste turvaliseks kasutamiseks. Õppemeetodiks on mentoripõhine e-õpe, mis baseerub iseõppimisel arvutiklassis e-õppe vormis mentor-koolitaja kohapealse toe ja abiga. Selline õppemeetod on paindlik nii sisu kui ka koolitustempo osas. Õpetatavaid teemasid saab personaalselt valida lähtudes vajadustest ja eelnevatest oskustest.

Kiili valla ürituste ja sündmuste kalender, veebruar

Kuupäev	Üritus	Koht
6.	Lumelinn, kell 11.00-17.00	Kiili Gümnaasiumi esine plats
14.	Mälumäng Kiili Mnemo, algus kell 16.00	Kiili Rahvamaja
15.-18.	Lugemisaasta 2010 Kiili vallas. Moto "Lugedes kasvab lugemisisu". Loeng "Raamatu tekkimise lugu"	Raamatukogu
19.	Noorte kodanikuaktiivsuse kaupaania, esineb Chalice, kell 19.00	Kiili Valla Noortekeskus
23.	12. kl õpilaste vastuvõtt Vabariigi aastapäeva tähistamine kell 19.00	Vallavalitsus
24.	Suusatapp Kangru Suusk	Kiili Rahvamaja
27.	Tantsu Workshop	Kiili spordihalli aeroobikasaal
28.	Tujutare peoõhtu kell 15.00 Kiili vallarahva sportmängud – teatesuusatamine, lumerada	Kiili Nabala

In memoriam

Marta Raudijainen

24.12.1924-04.01.2010

In memoriam

Aado Purge

08.03.1957-17.12.2009

Sünnipäevad veebruaris

90 Meeri Liiv	13.02
89 Salme Kiudsoo	07.02
87 Elise-Susanna Kolk	04.02
85 Ölme Uiho	15.02
82 Evald Annert	25.02
80 Asta Ilter	04.02
80 Olav Naano	14.02
77 Paul Laev	09.02
77 Laine Undritz	08.02
75 Adolf Lavonen	08.02
75 Ilmar Pruul	14.02
75 Aavo Roodla	05.02
75 Arved Salamäe	07.02
70 Alli Aalam	03.02
70 Luara Aleksejeva	19.02
70 Maie Muuli	10.02
65 Ülo Heli	12.02
65 Maave Krampe	11.02
60 Mati Onno	28.02